Basık kemerli kapıdan girilen ana me
kan sekizgen planlı olup üzeri mukarnas
lı silmeyle geçişi sağlanan kubbe ile örtü
lüdür. Kavsarası mukarnaslı mihrap nişi
nin etrafı yazı şeritleri ve geometrik, bit
kisel motifli bordürlerle kuşatılmıştır.
Kümbette Hudavend Hatun (732/1332),

Emir Şücaüddin'in kızı Paşa Hatun (741/

ı 340) ve Osmanlılar'ın bir Niğde sancak
beyinin kızı Belkıs Hanım'a (971/1563) ait
üç mezar taşı bulunmaktadır.

1915'te Afyonkarahisar ve Kütah
ya'nın, 1918'de Bilecik'in ayrılmasıyla vi
layetin sınırları daraltılmış, Cumhuriyet
döneminde merkez sancağa tekabül eden
sınırlar içinde yeni teşkil edilen vilayet
önceleri Hudavendigar adını korumuşsa
da daha sonra Bursa adıyla anılmıştır.

Hudavendigar vilayetine ait ilki 1286'dan
( 1869) başlamak üzere otuz altı salname
yayımianmış olup sonuncusu 1325 (1907)
tarihlidir. Otuz yedinci salname 1927'de
Bursa Vilô.yeti Salnamesi adıyla neşre
dilmiştir.